BRANCA

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

O gestor infra-assinado, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a Comissão
Permanente de Licitação cumprido todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto versa sobre
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PAVIMENTAÇÃO EM PEDRA TOSCA
C/REJUNTAMENTO EM DIVERSAS RUAS NOS BAIRROS VILA ALMEIDA E BELA VISTA NO DISTRITO DE
MINEIROLANDIA, NO MUNICÍPIO DE PEDRA BRANCA/CE.

RESOLVE:

HOMOLOGAR E ADJUDICAR o presente processo administrativo de licitação, na modalidade
TOMADA DE PREÇOS N° 01112022-TP, para que produza seus efeitos legais e jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO E
ADJUDICADO em favor das seguinte(s) licitante(s):

VENCEDOR:
J 5 SINDEUX NETO EIRELI, CNPJ N° 23.463.259/0001-74, pelo valor global de R$ 788.395,65 (Setecentos e
Oitenta e Oito Mil, Trezentos e Noventa e Cinco Reais e Sessenta e Cinco Centavos).

Divulgue-se.

Ao setor competente para as providências cabíveis.

Pedra Branca/CE, 22 de junho de 2022.

SECRETARIA DE DES ''IOLVIME 	NO E MEIO AMBIENTE
EUD õ RNA DESCEZAR

Prefeitura Municipal de Pedra Branca
CNPJ n.°  07.726.54010001-04 - Fone: (88) 3512-2437 - Sítio eletrônico: wwwpedrabranc ce

R. José Joaquim de Sousa, S/N, Centro, Pedra Branca-CE, CEP 63.630-000